
4WOG-1200.2712.30.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 

 
 
 
 
 

 Gliwice, dnia 09 czerwca 2022 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 09.06.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Usługi restauracyjne w formie całodziennego wyżywienia dla 

żołnierzy w podziale na 2 części”.  

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 

OFERTY: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa 
Część 1 Część 2 

Cena brutto Cena brutto 

1 

Kompleksowe Usługi Gastronomiczne Firma 
KRISSTEK Krzysztof Wróblewski 
ul. Westerplatte 6c/4 
41-710 Ruda Śląska 
NIP: 6411013013 

209 000,00 zł  

2 

Catering Service Mikołaj Czochara Tomasz 
Machnicki Spółka Jawna 
ul. Wyzwolenia 13 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6462834240 

286 000,00 zł  

3 

„NIRO” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin  
NIP: 6921516523 

 120 011,40 zł 

4 

Impel Catering Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  
NIP: 8942598912 

207 240,00 zł 117 303,00 zł 

5 

P.U.H. „IWO” Iwona Garczarek-Ciekot 
ul. Jagiellońska 38 
41-800 Zabrze 
NIP: 6310024446 

235 950,00 zł  

 
                                                                                                 KOMENDANT 

 
 

 
                                                                                  wz. ppłk Jacek HEJDUKOWSKI 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
09.06.2022  r. 


